técnico  e  garantia,  visando atender  às  necessidades  de
serviços  e  de  modernização da  prefeitura  municipal,  na
forma e condições estabelecidas no Edital e seus Anexos.

Vencedores:  R3GED  GESTAO  DE  DOCUMENTOS
LTDA – CNPJ: 21.268.622/0001-75 – lote: 1, totalizando: R$
294.000,00 (duzentos e noventa e quatro mil reais).

P R O T O C O L O  ( T C E ) :
DB38130D99882C7047B3BF2E211C856E8DB0298F

Paranhos/MS, 07 de novembro de 2025.
Heliomar klabunde

Prefeito Municipal
...........................................................................................................